第　　　号

令和　　年（　　　　年）　月　日

熊本県知事　　　　　　　様

社会福祉法人　○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○○○
令和○○年度熊本県障がい者福祉施設整備費補助金に係る財産処分（○○）の
申請について

　令和○○年度熊本県障がい者福祉施設整備費補助金により取得した財産について、下記のとおり財産処分（○○）を行いたいので、熊本県補助金等交付規則第２１条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　処分の内容

	施設種別
	補助

事業者
	施設名
	定員
	設置主体

（経営主体）
	所在地

	熊本県

	名

	（補助額全体）
うち処分に係る部分の額
	総事業費
	県補助年度
	処分制限期間
	経過年数

	(　　　　　　　円)

　　　　　　　円
	　　　　　　円
	　年度
	　　年
	　　年

	建物

構造
	（建物延面積の全体）

うち処分に係る建物延べ面積
	処分

区分
	処分の内容
	処分予定

年月日

	(　　　　　㎡)

　　　　　㎡

	令和　年　月　日

２　経緯及び処分の理由

３　承認条件としての納付金（　有　・　無　）
　　※有の場合　　納付金額　○○○○○○○○○円
４　添付資料　　　※国提出分１部、県提出分１部、合わせて２部提出すること。

	書　　　　　類
	摘　　要
	部数
	ﾁｪｯｸ

	１
	既存施設の平面図

（補助対象部分、承認申請部分、面積を明記したもの）

	２

	２
	敷地内の配置図
（敷地内に複数の建物がある場合などは必要）

	２

	３
	既存施設の財産処分後の予定の平面図

（補助対象部分、承認申請部分、面積を明記したもの）

	２

	４
	既存施設の写真

	２

	５
	交付確定通知書の写し
	要原本証明
	２

	６
	実績報告書（添付書類含む）の写し
	要原本証明
	２

	７
	交付決定通知書の写し
	要原本証明
	２

	８

	既存施設の現在の部屋別面積と財産処分後の予定の部屋別面積の対照表
	任意様式
	２

	９
	財産処分承認申請部分の補助金及び面積の算出根拠
	任意様式
	２

	10
	その他参考となる資料

＜例＞・譲渡契約書（案）の写し
・再開・廃止・休止届の写し　等
	必要に応じて添付
	２

	施設名

	担

当

者
	職名

	氏名

	電話番号

	E-Mail